2
2

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАПАДНОГО
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 25
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОБРАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Постановление
	3 июня 2019 г.
	№
	3/4

О Рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых
в окружную избирательную комиссию Западного
одномандатного избирательного округа № 25 кандидатами в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва
Руководствуясь Положением о Рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых в окружную избирательную комиссию кандидатами в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 05 апреля 2019 г.
№ 97/668, окружная избирательная комиссия Западного одномандатного избирательного округа № 25 постановляет:
1. Создать Рабочую группу по приему и проверке документов, представляемых в окружную избирательную комиссию Западного одномандатного избирательного округа № 25 кандидатами в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва (далее – Рабочая группа).
2. Утвердить прилагаемый состав Рабочей группы.

3. Разместить настоящее постановление на Килемарской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель окружной
избирательной комиссии Западного одномандатного

избирательного округа № 25

	Н.Б. Максимова

	Секретарь окружной
избирательной комиссии Западного одномандатного

избирательного округа № 25

	Н.В. Иванова

УТВЕРЖДЕН
постановлением окружной избирательной комиссии Западного одномандатного
избирательного округа № 25
от 3 июня 2019 г. № 3/4
СОСТАВ
Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых
в окружную избирательную комиссию Западного
одномандатного избирательного округа № 25 кандидатами в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва
	Руководитель Рабочей группы

	Иванова
Наталья Валерьевна
	– секретарь окружной избирательной комиссии

	Члены Рабочей группы

	Есменеев

Андрей Геннадьевич

	– член окружной избирательной комиссии
с правом решающего голоса

	Карлушина
Маргарита Ведушевна
	– член окружной избирательной комиссии
с правом решающего голоса

	Кононова
Екатерина Сергеевна
	-системный администратор КСА ТИК ГАС «Выборы»

	Оленева

Валентина Юрьевна

Шушлякова
Юлия Семеновна
	-член окружной избирательной комиссии
с правом решающего голоса

– заведующий сектором по правовым вопросам администрации Килемарского муниципального района